

Audientes ApS
Diplomvej 381
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 36047631

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Hossein Sandfeld Jelveh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Audientes ApS
Diplomvej 381
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 36047631
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Sten Carlsen, formand
Jacob Givskov Nielsen
Hossein Sandfeld Jelveh
Stig Due

Direktion

Hossein Sandfeld Jelveh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med produktion og salg af elektronikartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.266 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 606 t.kr. og en egenkapital på 453 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende men som forventet.

Ledelsen har positive forventninger til det kommende regnskabsår.

Med henvisning til anvendt regnskabspraksis indeholder egenkapitalen en korrektion til primo som følge af reguleret kapitalforhøjelse, der ved en fejl var indarbejdet sammen med kapitalforhøjelse gennemført i 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(778.025)	(1.495)
Personaleomkostninger	1	(833.746)	(468)
Driftsresultat		(1.611.771)	(1.963)
Resultat før skat		(1.611.771)	(1.963)
Skat af årets resultat	2	345.948	460
Årets resultat		(1.265.823)	(1.503)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.265.823)	(1.503)
		(1.265.823)	(1.503)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Deposita		21.332	0
Finansielle anlægsaktiver		21.332	0
Anlægsaktiver		21.332	0
Udskudt skat		125.133	87
Andre tilgodehavender		6.143	119
Tilgodehavende selskabsskat		307.841	373
Tilgodehavender		439.117	579
Likvide beholdninger		145.657	854
Omsætningsaktiver		584.774	1.433
Aktiver		606.106	1.433

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		316.053	285
Overført overskud eller underskud		137.081	434
Egenkapital		453.134	719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.406	170
Anden gæld		105.566	544
Kortfristede gældsforpligtelser		152.972	714
Gældsforpligtelser		152.972	714
Passiver		606.106	1.433
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	285.422	0	833.536	1.118.958
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	(400.000)	(400.000)
Korrigeret egenkapital primo	285.422	0	433.536	718.958
Kapitalforhøjelse	30.631	969.368	0	999.999
Overført fra overkurs	0	(969.368)	969.368	0
Årets resultat	0	0	(1.265.823)	(1.265.823)
Egenkapital ultimo	316.053	0	137.081	453.134

Incitamentsprogram

Selskabets bestyrelse, medlemmer af direktionen og andre ledende medarbejdere samt tilknyttede associates er omfattet af et incitamentsprogram, der giver mulighed for at nytegne aktier (warrents) for nom. 28 t.kr., til en på forhånd fastsat markedskurs. Tegningsperioden løber fra 1. januar 2016 til 30. juni 2020.

Noter

	2016	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	784.794	463
Andre omkostninger til social sikring	43.656	5
Andre personaleomkostninger	5.296	0
	833.746	468
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
	2016	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(307.841)	(373)
Ændring af udskudt skat	(43.662)	(87)
Effekt af ændrede skattesatser	5.555	0
	(345.948)	(460)
	2016	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	19.882	0
